mestského zastupitel'stva v Ruzomberku dna 10.04.2019

Mesto Ruzomberok
MESTSKE ZASTUPITELSTVO V RUZOMBERKU

Uznesenie prijaté na rokovani

Uznesenie €. 58/2019

K bodu €. 11

Mestské zastupitelstvo v Ruzomberku:

I. schvaluje

zmenu planu investi¢nej vystavby pre rok 2019 takto:

akcie mesto
Nazov novej akcie:

akcie Biely Potok
Nazov novej akcie:

akcie Cernova
Nazov novej akcie:

akcie Hrboltova
Néazov novej akcie:

Néazov zruSenej akcie:

. Sportovy areal Klaéno

. PD Sportovy areal Klaéno

. PD Cyklochodnik Hrabovska dolina
. PD chodnik pre pesich Cremosna (porelizat.zameranie)
. PD Prekladka IS a spevnené plochy Podhora

. Rekonstrukcia MS Za drahou

. Strecha $atni FK Biely Potok

(vykryté rozpoctom)
(vykryté rozpoctom)

NOoO O, WN -~

. PD Verejné osvetlenie ul. Druzstevna (vykryté rozpoctom)
. PD Oddychova zéna Revuca Podsucha

N —

1. PD rozsirenie a dokon&enie verejného plynovodu v Cernove;j

1. PD Oprava ul. Poto¢na

2. PD Rekonstrukcia MS Hrboltova Il
3. Rekonstrukcia MS Hrboltova Il

1. PD Prelozka trafostanice Hrboltova
. PreloZzka trafostanice Hrboltova

N

akcie Rybarpole, Nova Hrboltova

Nazov novej akcie:
akcie Klacno
Nazov novej akcie:
akcie Centrum

Néazov novej akcie:

akcie Satelity
Nazov novej akcie:

akcie Plavisko

Nazov novej akcie:

akcie Bani¢né
Néazov novej akcie:

akcie Roven
Nazov novej akcie:

1. Malé Tatry parkoviska Il
2. Rekonstrukcia komunikacie Horska Il

1. Rekonstrukcia strechy garazi Veterna 19-21
2. Spevnené plochy Klaéno
3. PD Spevnené plochy Klaéno

1. Stojiska pre KO centrum (vykryté rozpo&tom)

1. PD rekonstrukcia chodnika Nad Skalkou-Zelena
(vykryté rozpoctom)

1. Osvetlenie prechodov pre chodcov /obvod Plavisko/
(vykryté rozpoctom)

2. Parkovacie plochy ul. Plavisko (vykryté rozpoctom)

. Rekonstrukcia komunikéacie ul. Baniéné

. PD rozsirenie parkovacich plé¢ch Houdeka

. PD Parkovacie plochy Bohura

. Odvodnenie uzemia Cesta na Vlkolinec (vykryté rozpo¢tom)

A ON -

. Oprava chodnika Bystricka 48-54
. PD Oprava chodnika Bystricka 48-54
. RieSenie prechodov pre chodcov Roven (vykryté rozpoctom)

WN -

(vykryté rozpoctom)

50 000,-€
20 000,-€
2 000,-€
900,-€

1 000,-€
11 800,-€
30 000,-€

1 000,-€
1 000,-€

2 000,-€

600,-€

2 000,-€
48 000,-€
1 000,-€
49 000,-€

7 500,-€
9 000,-€

60 000,-€
13 500,-€
500,-€

14 600,-€

1 500,-€

13 120,-€
10 460,-€

25 000,-€
2 000,-€
300,-€

4 500,-€

38 200,-€
800,-€
1 000,-€




Mesto Ruzomberok
MESTSKE ZASTUPITELSTVO V RUZOMBERKU

Zodpovedny: veduci oddelenia investicii

II. schvaluje zmenu rozpoctu /v €/ nasledovne:

Prijmy

Prijmy 111003 Dan z prijmov FO (41)
Prijmy 454002 Fond rozvoja mesta (46)
Prijmy 454001 Rezervny fond (46)

0620 717002 075500
0620 635006

0620 637011

0620 716 075397
0620 717002 075314
0620 717002 075501
0620 716 075502
0620 716 075430
0620 716 075058
0620 716 075445
0620 716 075503
0620 716 075205
0620 717002 075513
0620 716 075514
0620 717002 075506
0620 716 075507
0620 717001 075508
0620 716 075509
0620 717001 075402
0620 717002 075464
0620 635006

0620 637011

0620 717001 075407
0620 716 075321
0620 717002 075323
0620 637011

0620 635006

0620 637011

0620 635006

0620 635006

0620 717001 075368
0620 717002 075478
0620 716 075475
0620 716 075476
0620 717001 075368
0620 635006

0620 637011

0620 717001 075510
0620 717001 075511
0620 716 075512
0620 717002 075029
0620 717001 075392
0620 635006

0620 637011

0620 717002 075466
0620 637011

0620 635006 07

Osvetlenie a ozvu€enie KD BP

Spevnené plochy ZS BP

PD Spevnené plochy ZS BP

PD Rekonstrukcia starej poziarnej zbrojnice
Rekonstrukcia starej poziarnej zbrojnice
Revitalizacia Oddychovy park Cernova

PD Revitalizacia Oddychovy park Cernova

(46)
(46)

PD Rozsirenie a dokoné&enie verej. plynovodu v Cernove;j

PD Cyklochodnik Hrabovska dolina

PD Prekladka IS a spevnené plochy Podhora

PD chodnik pre pesich Cremos$na (porealiza&.zameranie)

PD Cyklotrasy v zastavanom Uzemi mesta
Rekonstrukcia MS Hrboltova I

PD Rekonstrukcia MS Hrboltova Il
Rekonstrukcia komunikacie Horska Il

PD Rekonstrukcia komunikacie Horska
Odvodnenie uzemia Malé Tatry 19-20

PD Odvodnenie uzemia Malé Tatry 19-20
Malé Tatry parkoviska Il

Rekonstrukcia komunikacia Horska Il
Oprava komunikacie ul. Klacno

PD Oprava komunikacie ul. Klagno
Parkovacie plochy Kukucinova

PD Rekonstrukcia Nam. Slobody
Rekonstrukcia Nam. Slobody

PD Chodnik ul. Brezova

Chodnik ul.Brezova

PD Chodnik ul. Sladkého

Chodnik ul. Sladkého

Chodnik K.Sidora |l

Parkovisko a osvetlenie Bystricka 203
Rekonstrukcia komunikacie ul. Bani¢né
PD rozSirenie parkovacich pléch Houdeka
PD Parkovacie plochy Bohuna
Parkovisko a osvetlenie Bystricka 203
Oprava parkovacich pléch ZS Bystricka
PD Oprava parkovacich pléch ZS Bystricka
Dopadova plocha workout Bystricka
Oplotenie $portoviska ZS Bystricka

PD Oplotenie $portoviska ZS Bystricka
Rekonsétrukcia MS Za drahou
Cyklochodnik Hrabovska dolina

Oprava chodnika Bystricka 48-54

PD Oprava chodnika Bystricka 48-54
Rekonstrukcia strechy garazi Veterna 19-21
PD Oprava ul. Poto¢na

Strecha Satni FK Biely Potok

(46)
(46)
(46)
(46)
(41)

(46)

(41)

(46)
(46)

(46)

(46)
(41)

(46)

(46)

(41)

+216 000.-€
+472 800.-€
+30 000.-€
(46) +15 000.-
(42) +10 000.-
(41) +800.-
(46) +500.-
+23 700.-
+46 500.-
(46) +1 500.-
(46) +2 000.-
(46) +2 000.-
(46) +1 000.-
(46) +900.-
(46) -3900.-
+48 000.-
(46) +2 000.-
+34 000.-
(46) +1 000.-
+14 000.-
(46) +1 000.-
+7 500.-
(46) +9 000.-
+49 000.-
(41) +1 000.-
+50 000.-
(46) +3 000.-
(46) +47 000.-
+800.-
(42) +18 400.-
(42) +800.-
(42) +30 000.-
(42) +50 000.-
+47 700.-
+25 000.-
(46) +2 000.-
+300.-
-2 300.-
+15 000.-
(41) +600.-
(46) +5 000.-
(46) +28 600.-
+800.-
(46) +11 800.-
-11 800.-
(41) +38 200.-
(41) +800.-
(46) +60 000.-
+600.-

(46)

+30 000.-




: Mesto Ruzomberok
MESTSKE ZASTUPITELSTVO V RUZOMBERKU

[ll. uklada veducej oddelenia ekonomiky a majetku vykonat prislusné zmeny rozpoctu
T. 30.04.2019

Hlasovanie: 20 /za/ - 0 /zdrzal sa/ - O /proti/, nehlasoval: M. Hromada, L. Kuban, nepritomni: K. Javorka, P.
Sipos, M. Slavka

Prednosta MsU: Primator:
Ing. Marian Sersik MUDr. Igor Combor, PhD.




